[image: image1.png]

[image: image2.jpg]LAPA

AFORCADO TRABALHO

PREFEITURA DE

BOM JESUS DA LAPA – BA

Rua Mal. Floriano Peixoto, s/n - Centro.

CNPJ: 14.105.183/0001-14

DECRETO Nº 29 DE 28 DE FEVEREIRO 2018.

“Dispõe sobre a revogação do Decreto n° 12 de 09 de janeiro 2018’.
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 12, de 09 de janeiro de 2018, que estabelece a pauta fiscal para o exercício de 2018, referente ao imposto de transmissão "inter vivos", a qualquer título, por ato oneroso, de bens imóveis, por natureza ou acessão física, e de direitos reais sobre imóveis, exceto os de garantia, bem como cessão de direitos a sua aquisição (ITBI/ITIV) do município de Bom Jesus da Lapa/BA.
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bom Jesus da Lapa - BA, 28 de fevereiro de 2018.

[image: image3.png]| g

Eures Ribeiro Pereira

Prefeito Municipal.